
   
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO  

 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C.  G. PUECHER DI ERBA 

 
22036 ERBA (CO) - VIA        MAINONI             3 - C.F. 93015030138 C.M. COIC85600G  

   

    Prot. n. 11547/VI.3        Erba, 21  novembre 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla radiazione di alcuni residui passivi, 

• VISTA la situazione finanziaria al 31/12/2025, 

• VISTO il D.I 129 del 28 Agosto 2018, 

• CONSIDERATO  che il presente provvedimento sarà deliberato dal Consiglio di istituto, 

DECRETA 

     Di radiare i sottoelencati residui passivi. 

     Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria dell’e.f. 2025. 

 

 

 
N. Provv. 

Data 
Liv. 1/2/3 

Debitore 

Descrizione 
Motivo Importo 

435 

2022 

11547 

21/11/2025 

P.P02.11 

3.6.8 

SOMAINI FABIO 

Ordine prot. 9985 del 23/12/2022 - 

Riparazione strumenti musicali 

ORDINE NON EVASO -2.600,00 

436 

2022 

11547 

21/11/2025 

P.P02.11 

3.6.8 

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 

- IVA 

IVA su Fatt. SOMANI -Ordine prot. 9985 del 

23/12/2022 - Riparazione strumenti musicali 

MINORE IMPEGNO PER IVA -572,00 

    TOTALE RADIAZIONI -3.172,00 
 
 
Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno finanziario  in corso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rosa Angela Muni 

Firmato digitalmente da ROSA ANGELA MUNI


		2025-12-09T12:23:46+0000
	ROSA ANGELA MUNI




